ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-VP
V/v đôn đốc triển khai ứng dụng Thuế

điện tử (eTax Mobile)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị ngành dọc trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số 584/CTLCH-NVDTPC ngày

10/8/2022 của Cục Thuế tỉnh Lai Châu về việc phối hợp triển khai Chỉ thị số

06/CT-UBND 26/5/2022 của UBND tỉnh. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nghiêm túc

chỉ đạo của UBND tỉnh tại Chỉ thị số 06/CT-UBND 26/5/2022, chỉ đạo của UBND

huyện tại Văn bản số 950/UBND-VP ngày 02/8/2022 (sao gửi kèm theo).

2. Giao Chi cục Thuế khu vực Phong Thổ - Sìn Hồ chủ trì, làm đầu mối tổng

hợp chung kết quả triển khai thực hiện việc tuyên truyền, số lượng người cài đặt

ứng dụng eTax Mobile trên thiết bị di động của các cơ quan, đơn vị, địa phương

gửi về Cục Thuế trước ngày 10 hàng tháng đồng thời báo cáo UBND huyện (qua

Văn phòng). Các phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn tổng hợp danh

sách công chức, viên chức, người lao động tại đơn vị cài đặt ứng dụng eTax

Mobile trên thiết bị di động gửi về Chi cục Thuế khu vực Phong Thổ - Sìn Hồ

trước ngày 09 hàng tháng, địa chỉ mail: chicucthueptsh@gmail.com.

 Căn cứ nội dung Văn bản này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- VP: V, CV1;

- Chi Cục Thuế huyện;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

mailto:chicucthueptsh@gmail.com

		2022-08-11T17:04:49+0700

		2022-08-12T08:08:15+0700

		2022-08-12T08:08:15+0700

		2022-08-12T08:08:15+0700

		2022-08-12T08:08:15+0700